„Krajnji korisnici“ znači krajnji korisnici Potprojekta, kako je određeno u Dodatku A. 

Članak 1. 

Bespovratna sredstva 

1.1 CEB će, na način kako je opisano u stavku 1.2. ovog članka, staviti na raspolaganje zemlji 

partneru bespovratna sredstva u ukupnom iznosu od 

859 499 EUR (osamsto pedeset devet tisuća četiristo devedeset i devet eura), sukladno 

stavku 1.8 ovog članka. 

1.2 U skladu s uvjetima ovog Sporazuma i u skladu sa svim preduvjetima za isplatu iz članka 

2. koji se moraju ispuniti, po primitku uredno ispunjenog i potpisanog Zahtjeva za isplatu 

rate bespovratnih sredstava od strane zemlje partnera, sadržajno u obliku navedenom u

[...]

“Final Beneficiaries” means the final beneficiaries of the Sub-Project as defined in Appendix A 

hereto. 

Article 1 

The Grant 

1.1 CEB shall, in the manner referred to in Paragraph 1.2 of this Article, place at the 

disposal  of  the  Partner  Country  the  Grant  in  an  aggregate  amount  of   up  to 

EUR 859 499 (eight hundred fifty nine thousand four hundred and ninety-nine Euros), 
subject to Paragraph 1.8 of this Article. 

1.2 Subject to the terms of this Agreement and to all conditions precedent for disbursement 

set out in Article 2 below being fulfilled, having received a duly completed and signed 

request for Grant Tranche disbursement from the Partner Country, substantially in the form